האם כדאי לספר סיפור חסידי זה לתלמידינו? הרי זה עלול להיות מסוכן. הם עלולים לפרש זאת כהיתר ליצור תורה לעצמם, לפי נוחותם. אך איזה מחיר נשלם אם לא נספר זאת להם?

¹ מתלמידיו של הבעש"ט והמגיד ממזריטש (ה'תפ"ו – ה'תקמ"ו; 1726–1786).